
 
                                                    (สำเนา) 

 
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครบุคคลทั่วไป เพ่ือเข้ารับ
การคัดเลือกและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล ประเภททั่วไป จำนวน  2  ตำแหน่ง  4  อัตรา 
ประกอบด้วยตำแหน่งและอัตราดังต่อไปนี้ 

1. พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง  จำนวน  1  อัตรา สังกัดสำนักปลัด 
2. พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป        จำนวน  2  อัตรา สังกัดสำนักปลัด  

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป        จำนวน  1  อัตรา สังกัดกองคลัง 
 

 โดยมีกำหนดการรับสมัครตั้งแต่วันที่   23  กรกฎาคม  ๒๕68  -  1  สิงหาคม  2568          
ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ลงวันที่  14  กรกฎาคม  2568  นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๕  ประกอบกับมาตรา  ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดพะเยา               
เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่  ๕  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่   7          
พ.ศ. 2565  
 

  องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ ตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศนี้ สำหรับรายละเอียด วัน เวลา และสถานที่สอบ เป็นไปตามกำหนดการดังต่อไปนี้ 
 

๑. การสอบภาคปฏิบัติ พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งพนักงานดับเพลิง สอบในวันที่  6  สิงหาคม 
๒๕68  ณ สนามหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ตั้งแต่เวลา  
๐๙.๓๐  น. เป็นต้นไป   

๒. การสอบสัมภาษณ์ สอบในวันที่  7  สิงหาคม  ๒๕68  ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วน
ตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ตามกำหนดการสอบ ดังนี้ 

     2.1  ตั้งแต่เวลา  09.30  น. เป็นต้นไป สอบสัมภาษณ์ในตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง 
     2.2  ตั้งแต่เวลา  13.30  น. เป็นต้นไป สอบสัมภาษณ์ในตำแหน่ง คนงานทั่วไป 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่   5   เดือน สงิหาคม  พ.ศ. ๒๕68 
 
 

                                                               สมชาย ขวัญใจ 
 

    (นายสมชาย ขวัญใจ) 
                          รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
            นายกองค์การบรหิารสว่นตำบลจำป่าหวาย 
 
 
 



    
 

รายชื่อผู้มีสิทธสิอบในการคัดเลือกพนักงานจ้างทั่วไป  
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย เรื่อง ประกาศรายชื่อผูม้ีสิทธิสอบ 

ลงวันที่  5  สิงหาคม  ๒๕68 
----------------------------------- 

1. พนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง 
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 

 
หมายเหตุ 

๑ ๑ นายณัฐกฤต   ลิ้มตระกูล  มีสิทธิสอบ 
๒ ๒ นายนรินทร์   ถิ่นลำปาง มีสิทธิสอบ 
๓ ๓ นายนิกร   พุทธธรรม มีสิทธิสอบ 
    

 
 

2. พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป 
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 

 
หมายเหตุ 

๑ ๑ นางสาวสุพรรณี   ศรีใจ  มีสิทธิสอบ 
2 2 นางสาววิลาวัลย์   ยาคำ มีสิทธิสอบ 
3 3 นางสาวธิดาพร   นันติ มีสิทธิสอบ 
4 4 นายพงศธร   ฐานพานิช มีสิทธิสอบ 
5 5 นางสาวสิทธิ์ตราลักษณ์   ศรีนวล มีสิทธิสอบ 

 
 
 
 
 
 
 
 

****************************************************   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


